АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2024                                       г. Мичуринск                                             №1135

О частичном закрытии движения
автотранспорта  по  ул. Интерна-
циональной

          В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области
от 21.09.2011 №1271 «Об утверждении порядка осуществления временных
ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования регионального (межмуни-
ципального) и местного значения Тамбовской области» (с изменениями,
внесенными постановлением от 14.02.2019 №144), в связи с проведением
ремонтных работ автомобильной дороги по ул. Интернациональной,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Разрешить частичное закрытие движения автотранспорта по ул. Интер-
национальной (от ул. Коммунистической до ул. Карла Маркса) с 8:00
22.05.2024 до 20:00 24.05.2024.
          2. Производителю работ – обществу с ограниченной ответственностью
«СУ 1» установить соответствующие дорожные знаки, место производства
работ оградить.
          3. Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безо-
пасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Мичуринску Никульшину А.С. осуществить
необходимые мероприятия по организации безопасности дорожного движения.

4. Директору муниципального бюджетного учреждения «Управление
пассажирскими перевозками города Мичуринска» Гутман Т.Н. организовать
движение общественного автотранспорта по ул. Интернациональной.
          5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

Заместитель главы

администрации га                                                               М.Г. Балашов

И.о. первого заместителя главы
администрации города                                                          М.Г. Балашов

Начальник юридического
управления администрации города                                     Н.Н. Иноземцева

Начальник управления городского
хозяйства администрации города                                        А.В. Блинников

Исполнитель:
Головина Д.А.
5-02-87

Контроль:
Скрылева Г.В.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ